faciat aliqd p qd vbo vel signo aliquo cōfite
 rem p̄dat vel aliquā malā suspicōz vl op̄icōz
 de eo alijs faciat. h̄ oia nich. Ex p̄dictis patet
 qz rap. nō h̄n dixit dices qz cōfessor nō tene^o ce
 lare p̄ctm̄ i fide. Nec rōd. dices qz cōfessor te^o
 celare p̄ctm̄ dmissuz. nō aut dmittēdū. Horum
 aut dtrariū sensēt nich. boñ. best. sco. tho. et
 pe. vt patz i eoz scriptis et cōiter cōm̄s docto
 res. Quid si p̄cipiat papa cōfessor qz dicat
 id qd p cōfessōz scit. h̄ nō tene^o sibi obedire
 qz sacerdos nō tñ tene^o celare cōfessōz d p̄ce
 pro ecclesie sed etiā de iure nature et diuino
 vt dētū est supra. sup q̄ iura nō est papa. vñd
 si p̄cipiat sibi sub p̄ea excōicacōis late snie qz
 dicat illd nō tene^o. qz d3 estūmare qz p̄cipiēs i
 tēdat qd dicat id si sciat vt hō. si etiā p̄cipet^o
 de cōfessōe. dicere n̄ d3 nec excōicacōz icurrit
 qz nō ē subiect⁹ suo supiori nisi vt hō. hoc at
 nescit vt hō s3 vt de⁹. hec tho. h̄ c̄n vltimo di
 ctū imp̄batū est supra h̄m sco. Quid si p̄sbite
 r hēret aliqd p̄ctm̄ mortale de quo cōfiteri n̄
 possz nisi cōfessōz sibi fctām reuelaret. h̄ non
 debz cōfiteri illd p̄ctm̄. durate ei tali cau sibi
 sufficeret de illo peccato cōteri cū p̄posito il
 lud cōfiteādi qñ possz hoc facere sine reuelacō
 ne p̄sone sibi cōfesse et sine p̄iudicō quocūqz
 sigilli cōfessōis. Excōicōz em̄ vinculo ligat^o cō
 fessōz ad celādū q̄ p̄ntēs ad cōfiteādi. h̄ nich.
 et cōuenit cū eo sco. Done qz aliq̄ dixerit
 iterficere p̄sbite⁹ cū eis eūtem i nemore quo
 rū vñ⁹ añ nemoris igressum penitet et cōfites
 t̄ illi. nūqd i le p̄sb̄z nem⁹ igrediet^o vi⁹ q sic.
 qz nō igrediedo videt^o reuelare fctō cōfessōz
 ist⁹ cōfessi alijs socijs nō penitet^o h̄ p̄t di
 ci qz sacerdos iste multiplicē occasiōz h̄re p̄t
 nō intrādū nem⁹ aliā ab ista p̄ latrone sibi de
 recta et ad mi⁹ multiplicē aliā p̄t cognoscere
 et dicere corā illis scz volo hoc vl illud face
 re ad illū l̄ ad aliū locū decliare añ p̄ p̄cedaz
 vlteri⁹. Est ex tali occasiōe allegata videat^o
 diuertere tūc nec verbo nec fctō reuelat cōf
 sione. Si aut nō possz ex alia occasiōe diuerte
 re qñ appareat illis alijs qz p̄pter cōfōnez di
 uerterit et in hoc fctō reuelat cōfessōne. die^o
 qdā qz debz intrare nem⁹ et si exponat se mor
 ti hoc ē p̄iusta cā vt seruet leg. m dei de sigil
 lo cōfessōis. et p̄ cōsequēs si morit^o marit^o ē
 Aliter dici p̄t qz n̄ d3 reputari reuelator cō
 fōnis nisi faciat aliqd qd ex natura sua p̄dat
 p̄ctm̄ cōfessū s3 diuertere a nemore nō ē h̄mōi
 ergo rē. Et generaliter dici p̄t qz signū qd de
 se est m̄. h̄ferēs ad significādū tale peccatū
 fuisse cōfessa vl nō fuisse. licz aliq̄b⁹ sic signū
 magis determinatū ex aliquo p̄supposito. nō tñ
 est ex se signū reuelatm̄ cōfessionis nec p̄ dñs
 simpliciter illicitū cōfessor. h̄ sco. Quid si
 p̄sbite⁹ cōpelleret^o dicere. vñz de aliq̄ p̄sona
 sibi cōfessa audiuisz aliqd crimē h̄ i cau isto
 tenet^o dicere se nūq̄ audiuisse et se de hoc ni
 hil scire et vñz dicit vt p̄t3 e3. solūcōne p̄ime
 q̄stōis h̄ tituli. Nec ē dicēdū vt qdā dicūt
 qz p̄sbite⁹ interrogat^o nūq̄ aliquā prem d3 di
 cere s3 tacere qz possz casus cōtingere i quo p̄
 suā taciturnitate vl fugā r̄ndēdi de p̄soā sibi

offensa malā suspicōz generaret h̄ rich. Detest
etiā dicere q̄ de eo nihil scit etiā p̄ confessōz qz
subintel ligat̄ vt h̄o. vel nihil scit p̄ confessio
nē quod sic reuelandum. sicut dicitur. Math.
xij. de die illa et hora nemo scit nec angeli i
celo. nec fili⁹ h̄ois. et subintelligit̄ q̄ nichil
sciūt qd̄ sit reuelādū nobis s̄m rod. Credo eti
am q̄ si q̄s exp̄sse d̄ scia p̄ confessōne quereret q̄
cūqz ille ess̄ ḡuiter obiurgari deberet. Et ad
uerte q̄ in hac r̄nsione dicit̄ aliqd̄ qd̄ n̄ ē vezz
secūd̄ sco. s. q̄ illd̄ qd̄ nouit h̄o p̄ confessōne n̄
nouit vt h̄o. Quid si q̄s detexit cōfessori cri
mē aliqd̄ in cōfessione p̄pter qd̄ ē excōicatus
qd̄ null⁹ ali⁹ scit. nūquid tenet̄ eū sol⁹ vita
re. videt̄ q̄ sic. ex̄ d̄ sen. ex. cū nō ab h̄oie. h̄e
q̄ nō. nec hoc dicit illa decretal. dicit em̄ sic
a cōione ei⁹ q̄ p̄ sacrilega manuū iniectio
in clericū i edictū excōicacōis icurrit. licet d̄
nūciat̄ n̄ sit d̄bes abstine nisi forte i⁹ ubi so
li paterz. In quo etiā caū ip̄m priuatam t̄mō
vitabis. h̄o aut̄ b̄n̄ p̄ scire crimē alteri⁹ p̄ ali
am viā q̄ p̄ confessōz. h̄ rich. d̄ h̄o dicit sco. sic
scz q̄ illud. c. cū nō ab h̄oie. nō loq̄tur exp̄sse
de illo q̄ nouit p̄ confessōz aliqd̄ esse excōica
tū vel p̄ viā secreta sibi cōmissi. s̄ de eo q̄ nouit
priuatim. i. sic scit q̄ cōitas nescit l̄ cōitate ne
scire credit. et sic sciēs priuatim d̄ vitare pri
uatam. qz nō ē debitor illi alteri hui⁹ tan p̄ se
creti. S̄ qd̄ si sciret t̄m p̄ viā cōfōis qd̄ faci
et h̄e si p̄t eū vitare p̄ aliā viā q̄ ex vitatōne
p̄dēdo ei⁹ excōicacōz d̄ vitare. Sinaut̄ n̄ t̄m
vitare nō debz. p̄mo nec vitare licz. qz vitacō
t̄m est de iure poitūo ecclesie. s̄ illd̄ tenet̄ n̄
p̄dere de iure nature et poitūo diuino et ec
clesiastico. Esto q̄ p̄sbiter sciat p̄ certo q̄ a
liq̄s alicui dānū intulit. qz eū h̄o facere vidit
vel ab eo in cōfōne audiuit. qd̄ faciet si dāni
ficat̄ ab eo req̄rit q̄ illū excōicet h̄e p̄t eū ex
cōicare p̄ dāno sine aliq̄ determinacōe. dicēdo
sic quicūqz fecit tale factū sic excōicet nō t̄m
debz eū noiatim cōione priuare sed in secreto
monere ne se ingerat cōioni qz nec x̄ps iudā a
cōione remouit ex. de offi. oz. si sacerdos.
Quid si sacerdos sciat p̄ cōfōne q̄ aliq̄s doz
miuit in ecclesia cū muliere aliq̄ nūquid p̄t h̄o
ep̄o reuelare h̄e q̄ n̄ nec obstat q̄ ecclesia se
mine polluta est recōciliāda. qz illud intelli
gi p̄t q̄ ē diffamatū. alias p̄t p̄sbiter ille sal
ua d̄scia celebrare ar. ex. de sen. ex. cū non ab
hoie. Vt dicendū q̄ tuc⁹ est q̄ ep̄o reuelet in
genere dicēdo talis ecclesia recōciliacōe egz
ar. de adult. sigficasti. ex. d̄ offi. ozdi. si sacer
dos. In h̄moi em̄ nō solēt testes induci. Et de
cretalis ex. de ofe. ec. si ecclesia. loq̄t̄ indisti
cte s̄m host. Quid si aliq̄s abbas v̄l ali⁹ p̄
lat⁹ p̄ confessōz scit aliqd̄ subditū suū v̄l ma
le off̄o suo. v̄l etiā scit p̄ confessōne alic⁹ p̄io
ris sibi subiecti p̄ctm̄ cui⁹ occasio inducit eum
ad ruinā. nūquid eū remouere p̄t h̄e q̄ nō qz
p̄lat⁹ remouedo ab off̄o subditū illū et si faci
at utilitatē ei⁹ faciet t̄m dānū cōitacō. qz ali⁹ p̄
relacōz remotū ab officō sciētes q̄ p̄ sua d̄fōe
remot⁹ ess̄ a suo officō. redderētur p̄niores
ad nō d̄ficēdū. et ille idē mi⁹ reuereret̄ d̄fōz